

SKÅNEBLADET

Nr
2/92

Skånebladet kommer gratis till dig som är medlem
i Sverigedemokraterna och bor i Malmöhus Län.

Sverige
Vakna!

SD Skåne • Box 14022 • 200 24 MALMÖ • PG 42 38 12 - 7

ENGELBREKTSDAGEN

Lördagen den 25 april anordnar Sverigedemokraterna 1992 års första stordemonstration i Stockholm. Vi går då man ur huse för att demonstrera för Sverige. För de som inte varit på SD-demonstration innan, kan vi berätta att det brukar vara mäktiga manifestationer, med ca 200-700 deltagande patrioter, som med slagord och banderoller framför vårt budskap. Förutom demonstrationen får Du chansen att komma till huvudstaden, och vara med och festa i Stockholm, för en billig peng!

Från Skåne anordnar vi samåkning till Stockholm i hyrda niomans-bussar, och vi hoppas att även Du vill åka med. Pris per person tur och retur är endast 260 kronor. Preliminärt utgår bussarna klockan 16 från Malmö på fredagseftermiddagen, därefter har vi planerat hämtning på vissa platser i Skåne, allt efter de intresse-anmälningar vi får in. Hemkomst till Skåne blir på söndagskvällen.

Vi måste ha Din anmälan senast torsdag 16 april (till kontaktpersonerna på telefon eller tillsammans med betalning till PG:t). Betalningen måste vi ha på postgirot absolut senast den 22 april. Ju tidigare Du anmälar dig - desto bättre för vår planering!

Vi kan ordna med bokning av en sovplats, om Du vill. Det blir i så fall på vandrarhemmet Zinken på söder i Stockholm. Priset är 125:-/natt, lakan/sovsäck tar du själv med. Vill Du att vi ska boka så nämn detta när Du anmäler dig till resan. Du betalar själv övernattningen när Du kommer till Zinken.

LANDSKRONA

Nu på lördag 11/4 har vi ett stort torgmöte i Landskrona! Vi inbjuder alla SD:are i Skåne att sluta upp i denna storaktion! Det blir bland annat massiv flygbladsutdelning, bokbord och tillfälle för lokalbefolkningen att ställa frågor. Efter mötet träffas vi och pratar om bildandet av en konmurförening i Landskrona. På kvällen har vi tänkt gå ut och festa.

Ring kontaktpersonerna för närmare information om tider och platser!

VARJE LÖRDAG

Som ni vet har vi nu börjat med aktiviteter, varje lördag någonstans i länet. Kommande aktiviteter som planerats är flygbladsutdelningar i Eslöv och Höör. I Eslöv har flygblad redan delats ut, och gensvaret har varit stort, så här kan vi nog få framgång!

Hör av dig till kontaktpersonerna om Du är intresserad av att hjälpa till på lördagsaktionerna! Ring och kolla vad som är på gång och var, på lördagen!

Andreas Reuterswärd 046 - 14 90 68
Patrik Jönsson 040 - 21 15 05

Hjälp Malmö-Burlöv!

Malmö-Burlövs kommunförening har fått många räkningar på en gång, och har svårt att klara av alla samtidigt. Vi ber därför om hjälp att klara av denna formsvacka med bibehållen vitalitet i verksamheten. Räkningarna gäller bl.a. lokalhyra för årsmötet, tryckkostnader, och boxhyra fram till 1993. Räkningarna förfaller snart till betalning, nyckelordet för Din hjälp bör därför bli snabbhet. Använd PG:t och nämn vad bidraget gäller. -Kassören-